
   111   

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
Azienda Sanitaria Locale n.7 

Carbonia 
 

  
 

Deliberazione n      711 
 
 
 
Adottata dal Direttore Generale in data    02/07/07 
 
 
 
OGGETTO:  Pubblicazione su  elenchi telefonici S.E.A.T. anno 2007/2008.  
 
 
 
 
PREMESSO che annualmente si provvede alla pubblicazione delle inserzioni sugli 

elenchi telefonici S.E.A.T. dei recapiti telefonici ed indirizzi delle sedi 
ambulatoriali e amministrative dell’azienda. 

 
Che la pubblicazione viene disposta  con caratteri evidenziati per tutte 
le sedi territoriali dislocate nei 23 comuni facenti capo all’Azienda, 
ciò al fine di individuare più agevolmente le informazioni occorrenti 
facilitando l’accesso ai servizi dell’Azienda.  

 
VISTO  il preventivo di spesa formulato dalla Società S.E.A.T. con propria 

offerta  che si allega al presente atto per costituirne parte integrante. 
 
DATO ATTO che l’onere finanziario per le pubblicazioni per, con i relativi 

aggiornamenti, per l’anno 2007/2008 viene a determinarsi in € 
6033,00 oltre I.V.A di legge. 

 
RITENUTO di provvedere alla pubblicazione per l’anno 2007/2008 sugli elenchi 

telefonici gestiti dalla Società S.E.A.T. delle inserzioni relative alle 
utenze telefoniche dell’Azienda. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
   
   
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 
 

 
 

D E L I B E R A 



   222   

 
 
Per i motivi esposti in premessa 
 
 

• di disporre la pubblicazione per l’anno 2007/2008 sugli elenchi telefonici gestiti dalla 
Società S.E.A.T. delle inserzioni relative alle utenze telefoniche dell’Azienda. 

 
• di approvare l’allegato preventivo di spesa che costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente atto il cui ammontare viene a determinarsi in € 6033,00 oltre I.V.A. di Legge. 
 
• di movimentare la spesa pari a € 6033,00 oltre I.V.A. di legge sul codice economico 540108 

del piano dei conti aziendale. 
 
 
 
 
            Il Direttore Generale 
          dott. Benedetto Barranu 
 
 
 
DIR.AMM._____________________ 
 
 
DIR.SAN.  _____________________ 
 
 
aa.gg. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   333   

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Il Responsabile Servizio Affari Generali 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 
Servizio Bilancio 
 


